

مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان:

با تمام ظرفیت آماده ارائه خدمات در ماه های سرد سال هستیم

ابوالفضل نرسی با اعلام خیرفوق گفت: شرکت گاز استان گلستان به منظور رفاه حال مشترکین گاز، درآستانه سرد شدن هوا و فصول سرد سال ، تمهیدات و اقداماتی را انجام داده و درآمدگی مطلوبی به سر می برد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ، وی افزود: همه تلاش و تمهیدات مورد نیاز درحد امکان انجام گرفته است تا در صورت بروز مشکل بتوانیم با امکانات موجود، در اسرع وقت مشکلات را مرتفع نموده و فصل سرما را به خوبی سپری نمائیم. نرسی تصریح کرد: سرویس، تعمیر و نگهداری تأسیسات گازرسانی ، تعویض قطعات و تجهیزات، اورهال تمامی ایستگاه های تقلیل فشارگاز، بررسی و ارزیابی نقاط ضعف و قوت از جمله اقدامات پیشگیرانه بوده که در این شرکت انجام شده است. وی اظهارداشت: خوشبختانه از ابتدای سال تاکنون با حضور رؤسا و کارشناسان شرکت بازریدهای دوره ای از تأسیسات و ادارات گازرسانی در شرف انجام است که در این رابطه مشکلات شناسایی شده مورد پیگیری قرار گرفته و مرتفع گردید .نرسی ادامه داد:در همین خصوص سطح آمادگی نیروها نیز مورد ارزیابی قرار می گیرد و خوشبختانه تمامی نیروها بویژه پرسنل امدادی و عملیاتی ادارات بهمراه تجهیزات موجود در شرایط بسیار خوبی قرار دارند. مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان درخصوص آمادگی ورود به فصل سرما گفت: این شرکت جهت استمرار جریان گاز مشترکین، تمامی تلاش خود را بکار گرفته است .ولی مساعدت و همراهی مردم عزیز استان نقش به سزایی را برای شرکت گاز دارد تا با مدیریت بهینه مصرف گاز و رعایت نکات ایمنی ، این شرکت را همچون گذشته در فصل سرد سال یاری رسانند.وی در پایان گفت: بالغ بر ۳۰ درصد مصرف گاز سالیانه استان مربوط به مصارف خانگی در ۶ ماهه دوم سال بوده که این مصرف معادل مصرف نیروگاهی استان در مدت مشابه می باشد و صرفه جویی در بخش خانگی مسلمان در اختصاص گاز به موارد نیروگاهی و صنایع استان کمک شایانی خواهد نمود.

برگزاری مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شرکت گاز استان گلستان

مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس با حضور ابوالفضل نرسی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان،دکتر سلیمان دوست از یادگاران دفاع مقدس و جمعی از کارکنان در محل نمازخانه شرکت برگزار شد.به گزارش روابط عمومی، در این مراسم سلیمان دوست ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس ، درخصوص اهمیت این ایام حماسی و رشادتهای رزمندگان در طول جنگ تحمیلی بویژه در جنگ ۱۲ روزه اخیر مطالب مهمی ارائه نمود. وی با تشریح دستاوردهای افزود : جنگ ۱۲ روزه بعنوان بزرگترین جنگ اطلاعاتی قرن یک جنگ حساب شده ای بود که در یک ضلع آن کشور ایران تنها ایستاده بود و در ضلع دیگر همه کشورها با تمام ظرفیت ها دست به دست هم دادند تا به کمک اسرائیل غاصب تکلیف ایران را بطور کامل یکسره کنند.سلیمان دوست ادامه داد: زمانی که ما درگیر مذاکره وآماده جشن غدیر بودیم ، اسرائیل غاصب عملاً با ترور فرماندهان ارشد و دانشمندان ایران جنگ را آغاز کرد و با وجودی که صدماتی نیز وارد شد ولی ره آوردهای زیادی را برای ما داشت و فهمیدیم دوست و دشمن ما کدام هستند و نقاط ضعف خود را شناختیم.وی تصریح کرد : قبل از شروع جنگ ، دشمن صهیونیستی ۴ هدف مهم شامل نابودی کامل نظام مقدس جمهوری اسلامی، جزیه ایران به ۵ قسمت ، نابودی مراکز هسته ای و شورش مردمی را برای براندازی نظام دنبال می کرد که خوشبختانه با عنایات الهی ، درایت حکیمانه رهبر معظم انقلاب، رشادت های رزمندگان اسلامو مقابله جانانه نظامی و همچنین حمایت های مردمی هیچ یک از اهداف شوم استکبار و حامیانشان محقق نشد. شایان ذکراست درپایان مراسم نیز از تعداد ۹ نفر از رزمندگان گرامی که در جنگ تحمیلی حضور داشتند به نحو شایسته ای تقدیر ش د.

در ارزیابی سالانه عملکرد دستگاه‌ها در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (iranfoia) طی بازه تیرماه ۱۴۰۳ تا تیرماه ۱۴۰۴، سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر در شاخص پاسخگویی شد.

در متن نامه ارسالی سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات خطاب به غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی آمده است: اجرای کامل مقررات قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در زمینه تضمین حق دسترسی مردم به اطلاعات دستگاه ها و سازمان های عمومی، از رویکردهای محوری و مورد تأکید رئیس‌جمهور محترم مبنی بر استقرار عدالت، رفع تبعیض، ارتقای کارآمدی و تقویت پاسخگویی برای جلب رضایت مردم محسوب می شود.

سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی در بین ۲ هزار و ۸۰۶ دستگاه اجرایی فعال کشور در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات از حیث پاسخگویی و انتشار آزاد اطلاعات رتبه برتر کشور را کسب کرده است.

این موفقیت حاصل تلاش‌های مستمر مجموعه همکاران سازمان جهاد کشاورزی استان در راستای شفاف سازی و ارائه خدمات مطلوب به مردم بوده و نشان دهنده اهتمام ویژه به حقوق شهروندی و

با ارزیابی ۲ هزار و ۸۰۶ دستگاه اجرایی مشخص شد؛

جهادکشاورزی آذربایجان شرقی رتبه‌اول شفافیت‌وپاسخگویی در کشور

ایتکار - ماهان فلاح: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات از عملکرد شایسته سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در اجرای قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و پاسخگویی تجلیل کرد.



پاسخگویی مسئولانه‌است. اذربایجان شرقی، موفقیت حاصله را به مهندس وحید کاظم زاده مدیر موفق و فعال جهاد کشاورزی مدیریت و کارکنان دفتر سرپرستی روزنامه در

با حکم استاندار؛

مدیر کل جدید روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی منصوب شد

ایتکار - ماهان فلاح: بهرام سرمست استاندار آذربایجان شرقی طی حکمی اصغر زارع کهنمویی روزنامه‌نگار، پژوهشگر و مدیر اجرایی را به مسئولیت اداره کل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی منصوب کرد.

در نشست شورای معاونان و مدیران استانداری آذربایجان شرقی، از خدمات عزیزی راد تقدیر و زارع کهنمویی به عنوان مسوول جدید روابط عمومی استانداری معارفه شد. زارع کهنمویی بیش از ۲۰ سال تجربه روزنامه نگاری و فعالیت در حوزه رسانه دارد و علاوه بر همکاری با رسانه های سراسری، سردبیر سایت چماران و دبیر تحریریه چند رسانه تخصصی بوده است.

وی متولد ۱۳۵۸ در کهنموی آذربایجان، فارغ‌التحصیل مدارس اسکو و دانش آموخته تاریخ و تمدن دانشگاه تهران است.



ارتقای فرهنگ مصرف بهینه آب ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:



ایتکار - ماهان فلاح: آیین تودیع و معارفه مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برگزار شد.

آیین تودیع و معارفه مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با حضور مدیرکل دفتر روابط عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیرعامل آب و فاضلاب استان برگزار شد و در این مراسم محمدباقر شکرى تودیع و مهدی پورآقاجان به‌عنوان مدیر جدید معرفی شد.

در این مراسم، مدیرکل دفتر روابط عمومی شرکت مهندسی آبفای کشور با اشاره به اهمیت جایگاه روابط عمومی در ساختار سازمانی شرکت های خدمات رسان گفت: امروز روابط عمومی تنها یک واحد اطلاع‌رسانی نیست، بلکه نهادهی راهبردی برای ایجاد هم افزایی، اعتماد سازی و ارتقای سرمایه اجتماعی به شمار می‌رود.

آذربایجان شرقی، مهدی پورآقاجان به‌عنوان مدیر جدید این حوزه معرفی شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز در این آیین با اشاره به رسالت خطیر روابط عمومی در شرایط امروز جامعه اظهار کرد: در سازمانی خدمت رسان مانند آبفا که مستقیماً با زندگی روزمره مردم سروکار دارد، روابط عمومی به منزله پل ارتباطی میان مجموعه و شهروندان است. هر میزان این پل مستحکم‌تر و شفاف‌تر باشد، سرمایه اجتماعی شرکت نیز افزایش خواهد یافت.

ابراهیم سلیمانی با بیان اینکه ارتقای فرهنگ مصرف بهینه آب یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است، افزود: مدیریت منابع آب بدون همراهی و مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست و این روابط عمومی است که با بهره‌گیری از ابزارهای نوین ارتباطی و رویکرد تعاملی می‌تواند این مشارکت را به شکل پایدار رقم بزند.

وی با تأکید بر لزوم پاسخگویی شفاف و سریع به مطالبات مردمی خاطرنشان کرد: ما به عنوان یک مجموعه خدمت رسان موظفیم در کنار ارائه خدمات پایدار، اعتماد عمومی را نیز تقویت کنیم. تحقق این مهم در گرو فعالیت خلاقانه و برنامه‌ریزی‌شده روابط عمومی است.

مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرا رسیدن فصل پاییز و ضرورت آمادگی شبکه‌های آب و فاضلاب گفت: با توجه به شرایط اقلیمی استان، برنامه‌ریزی برای پایداری شبکه در ماه‌های سرد سال در دستور کار قرار گرفته است. شناسایی نقاط حادثه‌خیز، بازبینی تأسیسات، آمادہ‌باش اکیپ‌های عملیاتی و توسعه سامانه‌های پاسخگویی سریع از جمله اقداماتی است که در اولویت قرار دارد.

وی افزود: یکی از محورهای جدی برنامه‌های پاییزه، ارتقای ظرفیت ذخیره سازی و مدیریت بهینه مصرف در شرایط افزایش بارندگی‌ها و کاهش دماست تا بتوانیم خدماتی پایدار و بدون وقفه به مشترکان ارائه کنیم.

با هدف ارائه خدمات بانکی به کارکنان و خانواده های کارکنان شرکت ملی حفاری ایران

باجه بانک قرص الحسنه مهر ایران در شهر قائم در اهواز افتتاح شد.

بانک قرص الحسنه مهر ایران با هدف ارائه خدمات بانکی به کارکنان و خانواده های کارکنان شرکت ملی حفاری ایران و مناطق پیرامونی اقدام به راه اندازی باجه در شهرک سازمانی قائم در اهواز کرد.

این باجه با حضور مجتبی سخنور مدیر شعب استان خوزستان و تعدادی از رؤسای ادارات شرکت و مشتریان بانک افتتاح شد.

در این مراسم دکتر سخنور از مساعدت مدیریت ارشد شرکت ملی حفاری ایران در خصوص تخصیص مکان مناسب قدردانی و ایجاد این باجه را در گسترش خدمات بانکی در این شهرک و مناطق پیرامون آن مهم دانست.

همچنین سید حسن حسینی رئیس روابط عمومی شرکت با اشاره به پیگیری های مدیریت امور مالی شرکت و هیئت امانه مسجد قائم در زمینه ایجاد و راه اندازی این میز خدمت در راستای رفاه و دسترسی آسان کارکنان به بانک از مدیریت بانک قرص الحسنه مهر ایران در این ارتباط تقدیر و تشکر به عمل آورد.

این باجه بانکی در بدو شروع به کار با یک نفر نیرو درساعات اداری فعالیت و در صورت نیاز تعداد کارکنان افزایش خواهد یافت.

در پی درخشش کشتی گیران خوزستانی در مسابقات جهانی زاگرب و کسب مقام قهرمانی جهان



شرکت ملی حفاری ایران حمایت همه جانبه از ورزش قهرمانی در استان به ویژه کشتی را توسعه می بخشد.

در پی درخشش کشتی گیران خوزستانی در مسابقات جهانی کشتی فرنگی زاگرب و کسب مقام قهرمانی جهان، مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران بر توسعه و حمایت همه جانبه از ورزش قهرمانی در استان به ویژه کشتی تأکید کرد.

مهران مکوندی با تبریک کسب مقام قهرمانی مدال آوران کشورمان در این مسابقات جهانی که از ۸ مدال آور این رشته، پنج نفر از استان خوزستان هستند، به استعداد جوانان این استان در ورزش های همگانی و قهرمانی اشاره و توسعه و تعمیم رشته های ورزش اسزوی باشگاه فرهنگی ورزشی این شرکت را در این راستا موثر و بااهمیت دانست. وی با اشاره به سخنان دکتر مولای زاده استاندار خوزستان در مراسم استقبال از مدال آوران تیم ملی کشتی فرنگی که در مسابقات جهانی زاگرب مقام قهرمانی جهان را به خود اختصاص دادند، گفت: این شرکت در سطح مقفدورات و مقررات و انجام مسئولیت های اجتماعی اهتمام به ورزش اعم از همگانی و قهرمانی را در دستور کار داشته و دارد و از امکانات و تأسیسات ورزشی این توجهی برخوردار است. مکوندی افزود: حسب دستور استاندار محترم، شرکت ملی حفاری در جهت تکرییم، تقدیر و تشویق قهرمانان ورزش استان همراهی و مشارکت فعال خواهد داشت. قهرمانان خوزستانی تیم ملی کشتی فرنگی جمهوری اسلامی ایران پس از درخشش در مسابقات جهانی زاگرب روز چهارشنبه با استقبال استاندارد، جمعی از مدیران و مسئولان و مردم قدرشناس استان خوزستان وارد فرودگاه بین المللی شهید شیهید قاسم سلیمانی شدند. استاندار خوزستان در این مراسم با اشاره به حمایت‌های استان از ورزش کشتی و سایر رشته های ورزشی گفت: تمهیداتی در نظر گرفته شده تا هدایایی به مدال آوران تقدیم شود و موضوع اشتغال آنها نیز پیگیری خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران تأکید کرد:

لزوم تسریع در فرآیند ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن مازندران

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران ضمن ارزیابی دقیق وضعیت موجود پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان بر لزوم تسریع در فرآیند ساخت و حل موانع اجرایی تأکید کرد.

جابر حسن‌زاده در جلسه تخصصی بررسی روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان مازندران که با حضور معاون مسکن و ساختمان، رؤسای ادارات تابعه و پیمانکاران فعال در این حوزه برگزار شد ضمن ارزیابی دقیق وضعیت موجود پروژه‌ها، بر لزوم تسریع در فرآیند ساخت و حل موانع اجرایی تأکید کرد.

وی با تأکید بر اهمیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن برای تأمین مسکن اقشار مختلف جامعه، افزود: تحقق اهداف این طرح ملی یکی از اولویت‌های

اصلی دولت است که باید به دقت و به‌موقع در دستور کار قرار گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران همچنین از مشکلات زیرساختی، کمبود مصالح و برخی ناهماهنگی‌ها به عنوان چالش‌های عمده‌ای که در روند اجرای پروژه‌ها ایجاد تأخیر کرده‌اند، یاد کرد و خاطرنشان ساخت: این مسائل با هماهنگی بیشتر بین دستگاه‌ها و پیگیری‌های مستمر قابل حل خواهد بود.

محسن غفاری معاون مسکن و ساختمان اداره‌کل راه و شهرسازی مازندران نیز در این نشست بر ضرورت تأمین به‌موقع مصالح و منابع مالی تأکید کرد و افزود: تسریع در تأمین مصالح و منابع مالی یکی از راهکارهای اصلی برای رفع مشکلات و تسهیل روند ساخت‌وساز در پروژه‌های نهضت ملی مسکن است. مدیران پروژه‌ها و پیمانکاران فعال در این حوزه نیز گزارشی از وضعیت موجود پروژه‌ها و موانع پیش‌روی خود ارائه کردند. در این گزارش‌ها، کمبود برخی مصالح ساختمانی و ناهماهنگی‌های اجرایی به‌عنوان مهم‌ترین مشکلات مطرح شد.



بازدید رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان از گاوداری ۶۰۰۰ راسی گلدشت نمونه (نشتا) در شهرستان دلفان

لرستان- فاطمه یاراحمدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان به همراه معاون بهبود تولیدات گیاهی، مدیر آب و خاک سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دلفان از گاوداری ۶۰۰۰ راسی گلدشت نمونه (نشتا) در این شهرستان بازدید کرد. به گزارش خبرنگار ایتکار به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی لرستان، نامدار صیادی رئیس سازمان در حاشیه این بازدید با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری‌های کلان در حوزه دامپروری اظهار داشت: گاوداری گلدشت نمونه دلفان با ظرفیت اسمی ۶۰۰۰ رأس دام سنگین در سال ۱۳۹۸ کلنگ‌زنی شد و عملیات اجرایی آن به‌طور رسمی آغاز گردید. وی

افزود: فاز نخست این طرح در سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری رسید و هم‌اکنون این واحدیکی از طرح‌های شاخص و بزرگ دامپروری استان به شمار می‌رود. صیادی ادامه داد: ظرفیت فعلی این مجموعه ۲۵۷۰ رأس دام است که روزانه ۴۴ شیر تولید می‌کند و در حال حاضر برای ۸۰ نفر به صورت مستقیم زمینه اشتغال پایدار فراهم شده است. وی خاطرنشان کرد: با تکمیل و بهره‌برداری کامل از تمامی فازهای طرح، ظرفیت تولید شیر این واحد به ۱۶۴ تن در روز افزایش خواهد یافت. تحقق این هدف نه تنها گامی مهم در ارتقای تولیدات دامی استان لرستان است، بلکه می‌تواند سهم بسزایی در تأمین شیر کشور، توسعه صنایع لبنی وابسته، ایجاد فرصت‌های شغلی گسترده‌تر و نیز افزایش صادرات محصولات لبنی ایفا کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در ادامه افزود: اجرای چنین طرح‌هایی بیانگر توجه ویژه به بخش کشاورزی و دامپروری به عنوان محور اصلی امنیت غذایی کشور است. این مجموعه در صورت حمایت‌های بیشتر می‌تواند الگویی موفق در بهره‌گیری از سرمایه‌گذاری‌های کلان و دانش فنی روز برای افزایش بهره‌وری، ارتقای تولید و بهبود معیشت روستاییان باشد.



وزیر نیرو: دولت چهاردهم تلاشی می کند کشور آبادتر از گذشته شود

لرستان-امیرابان

به گزارش خبرنگار ایتکار، وزیر نیرو در آیین افتتاح آبرسانی به ۷۲ روستای لرستان در الیگودرز گفت: دولت چهاردهم تلاش می‌کند با استفاده از ظرفیت های موجود و برنامه ریزی برای جذب سرمایه گذار بخش خصوصی، کشور آبادتر از گذشته شود. دکتر «عباس علی آبادی» با اشاره به وجود دوره خشکسالی ۵ ساله در کشور، اظهارداشت: وضعیت منابع آبی کشور مناسب نیست، وی ادامه داد: وضعیت منابع آبی در کشور به پاییز مناسب نیست و پیش بینی می‌شود در زمستان وضعیت بارندگی نرمال شود. وزیر نیرو با بیان اینکه ۵ سال شرایط آبی و بارندگی کشور آبرمال بوده، گفت: حداقل باید۵ سال با بارش نرمال داشته باشیم تا این مشکلات جبران شود ولی در حرحال باید خودمان را برای هر شرایطی آماده کنیم. علی آبادی با تأکید بر ضرورت مدیریت مصرف در این شرایط، افزود: در این زمینه حتی مقام معظم رهبری هم بر ضرورت بهینه و مصرف صحیح انرژی و منابع، تأکید دارند. وی ادامه داد: افزایش تولید واحدهای تولیدی و...مهم است ولی در حوزه تولید هم باید DGP افزایش یابد و به نفع مردم باشد. وزیر نیرو در بخش دیگری از سخنانش به برنامه های این مجموعه در زمینه تولید برق گفت: در زمینه تولید برق در بخش خوشبینی باید به ۷ هزار مگاوات و در بخش حرارتی به ۵ هزار و ۳۰۰ مگاوات برسیم تا مشکل خاموشی رفع شود. وی اظهارداشت: برای انجام کارهای بیشتر در این زمینه باید سرمایه گذاری جذب شود و ارده دولت چهاردهم این است که ایران را از گذشته آبادتر کنیم. بر اساس ارزیابی‌های انجام‌شده توسط

معاون وزیر و رئیس سازمان راهبردی و هماهنگی امور سامانه پنجره واحد زمین کشور، شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان در زمینه پاسخگویی به استعلامات الکترونیکی «استعلام حریم توأیر» عملکرد موافقی داشته است. در نامه‌ای که از سوی این سازمان به شرکت توأیر ارسال شد، اعلام گردید که شرکت توزیع برق لرستان با نرخ پاسخگویی ۹۹ درصدی به استعلامات ارسالی از سامانه پنجره واحد زمین، در میان استان‌ها عملکردی قابل توجه و موفق از خود نشان داده است. این دستورال نشان‌دهنده توجه مجموعه شرکت توزیع برق لرستان به تسریع روند خدمات‌رسانی، ارتقای کیفیت پاسخگویی و بهره‌گیری از ظرفیت سامانه‌های الکترونیکی در ارائه خدمات به مردم و دستگاه‌های اجرایی است.



www.cbtekarnews.com